

臺南市政府文化局公開評選「臺南市南區水交社段72、72-1、72-2地號等3筆眷改土地開發經營案」

招商公告第一次變更及補充公告對照表

一、投標須知修正對照表

文件及條號	原條文內容	修改後條文內容	說明
投標須知 3.1.5.4	本回饋空間或設施之管理機關原則為臺南市政府文化局，得標人應於本案簽訂契約前，針對投資計畫書所提空間位置、建築設計、設備條件、施工方式、營運管理方式等配合管理機關及相關單位共同研議及修正；專案公司並應將修正後內容載述於投資執行計畫書內， <u>包含後續實際規劃設計內容及細部設計書圖、營建工程及營運執行事宜等。</u>	本回饋空間或設施之管理機關原則為臺南市政府文化局，得標人應於本案簽訂契約前，針對投資計畫書所提空間位置、建築設計、設備條件、施工方式、營運管理方式等配合管理機關及相關單位共同研議及修正；專案公司並應將修正後內容載述於投資執行計畫書內， <u>包含後續實際規劃設計內容及細部設計書圖、營建工程及營運執行事宜等，經主辦機關同意後始得實施。</u>	考量實際規劃設計及細部設計等作業仍需待與機關進一步的討論及獲得審核同意，故酌以調整投標須知3.1.5.4及配合修正契約4.1.3第4點內容。
投標須知 3.1.5.6.	本回饋空間(或設施)之興建樓地板面積加計其專用附屬停車空間及戶外景觀空間面積，所得之總面積與全案總興建面積之比例，得依該比例減收部分土地租金。	本回饋空間(或設施)之興建樓地板面積加計其專用附屬停車空間及戶外景觀空間面積，所得之總面積與全案總興建面積之比例，得依該比例減收部分土地租金。 <u>上述之土地租金減收比例，應以投資執行計畫書所載之回饋空間(或設施)與開發主體之面積比例為計算基準。</u>	針對土地租金減免比例之計算方式再予明確定義。
投標須知 3.3.4.2	本案開始營運後，收取得標人當年度營業收入1%以上之變動營運權利金。變動營運權利金採級距式調整，並按下列規定加總計收。	本案開始營運後，收取得標人當年度營業收入1%以上之變動營運權利金， <u>前述營業收入可不採計回饋空間(或設施)之營業收入。</u> 變動營運權利金採級距式調整，並按下列規定加總計收。	考量回饋空間或設施已內含公益需求，故針對變動營運權利金部份，可免除回饋空間的營業收入計算變動營運權利金。

二、投資開發契約(草案)修正對照表

文件及條號	原條文內容	修改後條文內容	說明
契約(草案) 3.3.2.9 第 1 點	如本契約期前終止時，乙方與該第三人間之契約亦同時終止。但乙方應於乙方與該第三人間之契約中載明，如本契約期前終止者，甲方依原約定之條件請求該第三人繼續履行時，該第三人不得拒絕。	如本契約期前終止時，乙方與該第三人間之契約亦同時終止。但乙方應於乙方與該第三人間之契約中載明，如本契約期前終止者，甲方得依原約定之條件請求該第三人繼續履行時，該第三人不得拒絕。	衡酌實際經營情境，當契約期前終止時，甲方應視當時實際狀況決議是否應依原約定之條件要求乙方之第三人繼續履行。
契約(草案) 4.1.3 第 4 點	本回饋空間或設施之管理機關原則為臺南市政府文化局，得標人應於本案簽訂契約前，針對投資計畫書所提空間位置、建築設計、設備條件、施工方式、營運管理方式等配合管理機關及相關單位共同研議及修正；專案公司並應將修正後內容載述於投資執行計畫書內，包含後續實際規劃設計內容及細部設計書圖、營建工程及營運執行事宜等。	本回饋空間或設施之管理機關原則為臺南市政府文化局，得標人應於本案簽訂契約前，針對投資計畫書所提空間位置、建築設計、設備條件、施工方式、營運管理方式等配合管理機關及相關單位共同研議及修正；專案公司並應將修正後內容載述於投資執行計畫書內。 <u>乙方應配合本回饋空間(或設施)管理機關所需審查作業，審查項目包含後續實際規劃設計內容及細部設計書圖、營建工程及營運執行事宜等是否符合需求，經審查不符指定需求處，乙方應依約修正完成；前述各項審查成果並應以公函形式納入投資執行計畫書之一部分。</u>	考量實際規劃設計及細部設計等作業仍需待與機關進一步的討論及獲得審核同意，故配合修正投標須知3.1.5.4及契約4.1.3第4點內容。
契約(草案) 7.1.2.6	本案開始營運後，收取乙方當年度營業收入1%以上之變動營運權利金。變動營運權利金採級距式調整，並按下列規定加總計收。	本案開始營運後，收取乙方當年度營業收入1%以上之變動營運權利金， <u>前述營業收入可不採計回饋空間(或設施)之營業收入</u> 。變動營運權利金採級距式調整，並按下列規定加總計收。	考量回饋空間或設施已內含公益需求，故針對變動營運權利金部份，可免除回饋空間的營業收入計算變動營運權利金。
契約(草案) 7.2.3	計算租金之地上權設定標的土地面積，依設定地上權契約之地上權設定標的土地面積計算，惟前開土地面積得依本契約第4.1.3條第 6 款回饋空間(或	計算租金之地上權設定標的土地面積，依設定地上權契約之地上權設定標的土地面積計算，惟前開土地面積得依本契約第4.1.3條第 6 款回饋空間(或	配合投標須知3.1.5.6租金「減收」之字義，將本契約文字之「扣除」調整為「減

文件及條號	原條文內容	修改後條文內容	說明
	設施) 與開發主體之面積比例予以 <u>扣除</u> 。	設施) 與開發主體之面積比例， <u>換算為土地租金後</u> 予以 <u>扣除減收</u> 。	收」，讓字義統一。
契約(草案) 10.8.1	乙方於完成本契約第 6.1.3 條約定之第一期興建並取得使用執照後、自營運開始日起，得請求甲方無息返還履約保證金總額之30%予乙方。但乙方於申請返還前，曾發生本契約之違約情事而未能改善完成者，甲方有權不予返還或酌減返還金額。	乙方於完成本契約第 6.1.3 條約定之各期興建並取得使用執照後、自營運開始日起，得請求甲方無息返還履約保證金總額之30%予乙方； <u>若非分期分區開發而採第一期即全區開發時，於興建並取得使用執照後、自營運開始日起，得請求甲方無息返還履約保證金總額之50%予乙方</u> 。但乙方於申請返還前，曾發生本契約之違約情事而未能改善完成者，甲方有權不予返還或酌減返還金額。	依契約6.1.3原意，如屬一次全區開發時，即為5年興建期，應符合契約10.1、10.2所述合計退還保證金總額意思。故本條文字配合補述全區開發之情境。
契約(草案) 11.4.2.2	於許可期間內，如發生前述之不可抗力或除外情事，乙方得檢具經甲方同意之獨立、公正機構所作成之報告及相關資料說明損害數額，依相關法令請求甲方或其他主管機關減免或緩徵土地租金、 <u>營運</u> 權利金或其他稅費等。	於許可期間內，如發生前述之不可抗力或除外情事，乙方得檢具經甲方同意之獨立、公正機構所作成之報告及相關資料說明損害數額，依相關法令請求甲方或其他主管機關減免或緩徵土地租金、 <u>營運</u> 權利金或其他稅費等。	當產生不可歸責乙方之事由且導致影響契約一部或全部之履行者，乙方得依契約規定請求損害補救，包含減免開發權利金、營運權利金等。惟原疏漏開發權利金乙項，故依契約(草案)1.2.14對於權利金之統稱，酌已修正本條內容。